
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA ADVENTNÍ
probíhá Rok svatého Pavla

Celou  dobu  adventní  máme  prožívat  s  vnitřní  usebraností  a  touhou  po  
Kristu

Neděle 30. listopadu – 1. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Jindřiška Vozdecká, manžel, syn, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (za farníky)

od 13.00 hodin se v     zákristii zapisují intence (leden – duben)  
14.00 – adorace a svátostné požehnání

výměna růžencových lístků
14.30 – 16.00  farní kavárna (Fraňkovi)

Pondělí 1. prosince – Pondělí po 1. neděli adventní
6.00 – roráty (Marie Konečná, manžel, děti)

Úterý 2. prosince – Úterý po 1. neděli adventní
6.00 – roráty (Jaroslav Urbánek, rodiče)

17.00 – modlitební společenství

Středa 3. prosince – Památka sv. Františka Xaverského
6.00 – roráty (Augustin Vozdecký, manželka, 2 dcery)

dětská mše svatá v adventní době nebude

Čtvrtek 4. prosince – Čtvrtek po 1. neděli adventní
6.00 – roráty (Ondřej Stejskal)
18.00 – mše svatá DIVÁKY 

17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 5. prosince – Pátek po 1. neděli adventní
První pátek v měsíci

6.00 – roráty (Ladislav Lejska, bratr, rodiče a celá rodina)
od 9.00 návštěva nemocných

večerní mše v adventní době nebude

Sobota 6. prosince – Svátek sv. Mikuláše, biskupa
patrocinium našeho kostela

6.00 – roráty (Mikuláš Vozdecký, manželka a živá rodina)
úklid kostela: Urbánková Růžena – ul. Pod svatojánkem

Neděle 7. prosince – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (František Navrátil, manželka, živá i zemřelá rodina)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00  farní kavárna (Lengálovi)



17.00  Mikulášská nadílka v kostele

Další oznámení:
Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible – 

přesněji Pavlových listů. 
Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009). 

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci.

Nejbližší akce:
1.prosince – v 16.30 děkovná pontifikální bohoslužba pro pracovníky a dobrovolníky Diecézní 

charity Brno v katedrále na Petrově (bohoslužbu doprovodí zpěvem schola ze Šitbořic)
7.prosince – odpoledne Mikulášská nadílka v kostele

V neděli 30. listopadu odpoledne od 14.30 do 17.30 můžete navštívit výstavu fotografií naší 
obce s vyhodnocením nejlepších snímků v muzeu a výstavu mladých výtvarníků v knihovně 
spojenou s prodejem výrobků z klubu MIKEŠ a s možností zakoupení papírového betléma 

s motivem Šitbořic od paní Moštkové. Přijďte prožít příjemné adventní odpoledne.

Do 6.prosince můžete navštívit denně od 9.00 do 18.00 v Kulturním domě v Hodoníně tradiční 
8.výstavu betlémů. Více informací na vývěsce v kostele.

Adventní výstava betlémů
Výstava se uskuteční v neděli 14. prosince a 21. prosince odpoledne od 14.30 do 17.00 spolu 

s prodejem výrobků maminek z MIKEŠE jehož výtěžek půjde na misijní účely.
Zájemci mohou přinést domácí betlémy do obecního muzea ve staré škole v sobotu 

13.prosince odpoledne od 15.00 do 16.00 hodin. Děkujeme  

V kostele pod kůrem si můžete za 9 Kč koupit PRŮVODCE ADVENTEM - brožůrku k zamyšlení 
na každý den adventu.

Poděkování ženám z KLASU za výrobu adventního věnce do kostela a upečení perníčků pro děti 
na roráty. Pán Bůh zaplať.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   : 27.prosince
     

Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009
1. třída - škola (Nekvapilová Marie)
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa
4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00
6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00
8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00
9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!!

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA ADVENTNÍ


	Pondělí 1. prosince – Pondělí po 1. neděli adventní
	Úterý 2. prosince – Úterý po 1. neděli adventní
	Středa 3. prosince – Památka sv. Františka Xaverského
	Čtvrtek 4. prosince – Čtvrtek po 1. neděli adventní
	Pátek 5. prosince – Pátek po 1. neděli adventní

